様式第22号（第17条関係）

町営住宅敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）徴収猶予承認申請書

	年　　月　　日

　美郷町長　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　印

　私は、次のとおり町営住宅の敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）を期日までに支払うことが困難であるため、敷金（家賃、延滞金、駐車場使用料）の徴収猶予の承認を受けたいので、美郷町営住宅条例施行規則第７条第１項の規定により次のとおり申請します。

	規定　敷 金・家 賃・延滞金・駐車場使用料
	金　　　　　　　　　円（　　年　　月分まで完納）

	 eq \o\ad(徴収猶予を希望する,　　　　　　　　　　)金額
	　　　年　　月分から

　　　年　　月分まで　　　月分計金　　　　　　円

	 eq \o\ad(徴収猶予を希望する,　　　　　　　　　　)期間及び完納方法

	理由